
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 4/19/2020 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu. 

 
 

 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz.U.  2019 r.  poz. 511 j.t. z poźn. zm.), uchwały Nr XXII/193/2012 z dnia 5 grudnia 2012 

r w sprawie określenia zasad zbycia, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub 

użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zespołu  Zakładów   Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyrazić zgodę na zawarcie przez   Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie, ul M.C. Skłodowskiej 1 a, 39 – 460 Nowa Dęba,  umowy najmu  

powierzchni znajdującej się na terenie i w obiektach SPZ ZOZ przy ul  M.C. Skłodowskiej 1 A 

(Izba  Przyjęć i Poradnie Specjalistyczne) z przeznaczeniem na zainstalowanie przez Najemcę 

automatów do sprzedaży produktów spożywczych na okres do 3 lat. 

 

 § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się  dyrektorowi  Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka  

        

                                                                                   4. Marian Grzegorzek 

 

       5. Marek Ożga 

 


